Inhoudsopgave

DIfFEreNCICEL & ASSEIL .....ouiiiiieiieeiec ettt ettt 23
DIEWErK HUIS ..oooiiiiii ettt ettt ettt e ettt e e 13
HaNAEIS OP STUUL ..ottt et e e et e et e e teeereeeeteeaneeas 53
£ 0T 1) PRSP 71
KOPPEIING ..ottt ettt ettt ettt ettt ettt et 9
IMOLOT KADJES ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt et ettt ettt e et neeeae e 3
PTO & TaNAWICIEN .........ooiiiiiiiiiiciicie et ettt ettt ettt ae s 19
SCRAKEIPOKEN ..ot ettt ettt ettt et ettt ettt eae e 45
STICKETS ...ttt ettt e e e et et e e et e et et et e e et e e et e et e e et e e e e areeereeas 63
STUUIDOOIM ...ttt ettt ettt ettt ettt ettt ea e e s et et eeaeeteenteeaeeeteenaeeneas 31
STUUE & KADEIS ...ttt 39

B (S RSP TSRSTRS 55



Code
CO01 2 67668
C.01.02.A0011_03
C.01.02.A0011_04
DO1_3 59819
D01 4 72864
E01_2 67697
E.01.02.A0011_03
E.01.02.A0011_04
F02_2 67738
GO05_0_67776
F.02.02.A0011 03
G.05.02.A0011_01
HO1 2 67804
H.01.02.A0011 03
101_2 67839
1.01.02.A0011_03
JO1_1 67885
J.01.02.A0011_02
J.03.02.A0011_00
LO1_2_ 60486
LO1_3 90714
MO1_2 67927
MO01_3 91676
M02_2_ 67938
MO02_3 91699

Description
ENGINE GUARDS
ENGINE GUARDS
ENGINE GUARDS
CLUTCH

CLUTCH

GEARBOX
GEARBOX
GEARBOX

GEARS
DIFFERENTIAL
GEARS
DIFFERENTIAL
STEERING COLUMN
STEERING COLUMN
HANDLEBAR
HANDLEBAR
CONTROLS
CONTROLS

HANDLEBAR CONTROLS

WHEELS
WHEELS
STICKERS
STICKERS
STICKERS
STICKERS

Notes

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR

Motofalciatrici 515SL Grifon



(15LD350)312411OO:J
SOOGR 31241080 @
(15LD350) 31411104
31411084 @

=

(15LD350)31112213j
31112154 é

(15LD350)59056051N
(L100AE)59056111N
(Gx120/160/200/270) 59056089N
(ACT340-Gx240/390)56156119N

58056991 %
56157399N %

(1) * 56156990V ————
31121007 =
31421083

56157393N *
31411064 %

-~
/ S
55252405

\\\\\\\\\\¥ 31241060 %
55252406 58048035
HONDA) 58057385
(1) sostituisce 56152241 ( )
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
RIPARI MOTORE DALLA MACCHN
(500GR - 515GR - 515L GR - 5155 GR - 515SL GR %) O LA MAGHINE REVISION CO]. 9
FERRARI
: ENGINE GUARDS PROTECTIONS MOTEUR FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Sere PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ 5 DER MASCHIE APLAZAMIENTO
H N[ Awassne 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
0 0 1
31112093 31112093 1  SCREW TE M6X20 UNI 5739 8G
31112154 31112154 1  SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
31112213 31112213 1  SCREW TE M10X40 UNI 5739
31121007 31121007 1  SCREW BCEI M8X20 ISO7380
31241060 31241060 1 SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31411104 31411104 1  WASHER 10,5x18
31421083 31421083 1 WASHER
55252405 55252405 1  GUARD
55252406 55252406 1 GUARD
58048035 58048035 1  HOLDER
58056991 58056991 1  CABLE GLAND
58057385 58057385 1 LINE
59056111 59056111 1 SHIELD
56156119  56156119N 1  SHIELD
56156990 56156990V 1 BODYWORK
56157393  56157393N 1  HOLDER
56157399  56157399N 1  HOLDER
59056051  59056051N 1  SHIELD
59056089  59056089N 1 SHIELD
SERIAL CODE REV

ENGINE GUARDS

CO1_2 67668






Pos. Code Q.ty Description Notes
1 55252406 1 GUARD
2 55252405 1 GUARD
S 31241065 1 SELFLOCK NUT M6
4 31112085 1 SCREW TE M6X16 DIN 6921 8G
5 31112154 1 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G
5 31112213 1 SCREW TE M10X40 UNI 5739 For the engine 15LD350
6 31411084 1 WASHER 8,4x17
6 31411104 1 WASHER 10,5x18 For the engine 15LD350
7 31241080 1 SELFLOCK NUT M8
7 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S For the engine 15LD350
8 58057385 1 LINE
9 58048035 1 HOLDER
10 56157393N 1 HOLDER
11 56157399N 1 HOLDER
12 58056991 1 CABLE GLAND
13 56156119N 1 SHIELD For motors ACT340 / GX240 / GX270 / GX390
13 59056051 1 SHIELD For the engine 15LD350
13 59056089N 1 SHIELD For motors GX120 / GX160 / GX200 / EX21
13 59056111N 1 SHIELD For the engine L100AE
14 31421083 1 WASHER
15 31121007 1 SCREW BCEI M8X20 ISO7380
16 56156990V 1 BODYWORK
SERIAL CODE REV

ENGINE GUARDS

C.01.02.A0011_03



ENGINE GUARDS

C.01.02.A0011_04




Pos. Code Q.ty Description Notes

1 561C1002N SOSTEGNO SCATOLA BATTERIA C/C

2 581C1004 PASSACAVO 18X22X27X3 DK

3 552C1001 COFANETTO SOST.CARENATURA Replaces 56157399N

4 58056991 CABLE GLAND

5 56156119N SHIELD ACT340/GX240/GX270/GX390

5 59056051N SHIELD 15LD350

5 59056089N SHIELD GX120/GX160/GX200/EX21

5 59056111N SHIELD L100AE

6 31112154 SCREW TE M8X40 UNI 5739 8G

6 31112213 SCREW TE M10X40 UNI 5739 15LD350

7 31411084 WASHER 8,4x17

7 31411104 WASHER 10,5x18 15LD350

8 31241080 SELFLOCK NUT M8

8 31241100 SELFLOCK NUT M10 6S 15LD350

9 31241066 SELFLOCK M6 FL NY DIN 6926

10 31112081 SCREW TE C/F M6X20 DIN 6921 8G

11 55252406 GUARD

12 55252405 GUARD

13 58057385 LINE
SERIAL CODE REV
START ENGINE GUARDS

953111

C.01.02.A0011_04



HONDAGx120/160/200 31100003]
HONDA Gx240/270/340/390 31100015 \ 31312088
HONDA Gx240/270/340/390 31423105] 31312083

31423084 — T~ @
A9

31211080
31241080 4

HONDAGx120/160/200 53247488 31423084

HONDA Gx240/270/340/390 53156150

| 56147845

50956262
52447896
|
1
MOTORE FRIZIONE |
ENGINE CLUTCH I
MOTEUR A EMBRAYAGE '
MOTOR EMBRAGUE I
MOTOR KUPPLUNG I
AcmeA220 59247884 ! — 55147842
AcmeACT280-A349-A360 50247884 :
AcmeACT 340 59247971 i srairs
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280 :
HondaGx240/270 D=25,4 59256279 !
Honda Gx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884
Lombardini 15LD500 59247924
LombardiniLGA 340 % 59247971
| NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE

NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

Yanmar L100AE 59247971 !
YanmarL70AE 59247884 V L ;
D - NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
%E  56156276(D=19)

56156281 (D=25,4) NIEMALS DIE KUPFLUNG AUSBAUEN
56156284 (D=19) NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
56156285 (D=25,4)

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA REVISION
DE LA MACHINE DOl 3
FERRARI] FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie CLUTCH EMBRAYAGE AB DER MASCHINE APLAZAMIENTO
KUPPLUNG
EMBRAGUE % N. ANPASSUNG 01/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247488 53247488 1  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 1 BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56156276 56156276 1  SLEEVE
56156281 56156281 1  CENTRING BUSH
56156284 56156284 1  SPACER
56156285 56156285 1  SPACER
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1 CLUTCH
59256275 59256275 1 CLUTCH ASSY
59256279 59256279 1  CLUTCH ASSY
59256280 59256280 1 CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

CLUTCH

DO1_3 59819



HONDAGx120/160/200 31100003
HONDA Gx240/270/340/390 }31100015 31312088
SUBARU EX27/35 31312083

31423084
HONDA Gx240/270/340/390 }31423105 31211080
SUBARU EX27/35 31241080 4
31423084

HONDAGx120/160/200 53247488 g
HONDA Gx240/270/340/390 | [ 56147845

56156281 (D=25,4) NIEMALS DIE KUPFLUNG AUSBAUEN
56156284 (D=19) NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE
56156285 (D=25,4)

SUBARU EX27/35 } 53156150 ggjigggé
!

MOTORE FRIZIONE :

ENGINE CLUTCH :

MOTEUR A EMBRAYAGE i

MOTOR EMBRAGUE |

MOTOR KUPPLUNG I
AcmeA220 59247884 ! —— 55147842
AcmeACT 280-A349-A360 59247884 !
AcmeACT 340 59247971 ] srairs
HondaGx390-Gx340 D=25,4 59256280 !
HondaGx240/270 D=25,4 59256279 /
HondaGx120/160/200 D=19 59256275
Lombardini15LD315/350 59247884 .
Lombardini 15LD500 59247924 C s
Lombardini LGA 340 59247971 N ———
Subaru EX27 % 59256279 BRI i
Subaru EX35 % 59256280 V IV [ A | NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
YanmarL100AE 59247971 NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH
YanmarL70AE 59247884 k&; [56156276(D=19) NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE

D

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FRIZIONE ACONO AUTOVENTILANTE DE LA MAQUINA REVISION
DE LA MACHINE DOl 4
FERRARI] FROM THE MACHINE MISE A JOUR
Serie CLUTCH EMBRAYAGE AB DER MASCHINE APLAZAMIENTO
KUPPLUNG
EMBRAGUE % N. ANPASSUNG 03/2010

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31100003 31100003 1  SCREW TE 5/16X7/8
31100015 31100015 1  SCREW TE 3/8X1
31211080 31211080 1 NUTMS8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31312083 31312083 1  STUD BOLT M8X46X16X16
31312088 31312088 1 STUD BOLT M8X40X14X14
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
37112173 37112173 1  BEARING
50956262 50956262 1 CLUTCH LEVER
52447896 52447896 1  PRESSURE PLATE
53156150 53156150 1  ENGINE FLANGE
53247488 53247488 1  ENGINE FLANGE
55147842 55147842 1 BELLOWS
55157609 55157609 1  BELLOWS
56147845 56147845 1 CLUTCH LEVER
56156276 56156276 1  SLEEVE
56156281 56156281 1  CENTRING BUSH
56156284 56156284 1  SPACER
56156285 56156285 1  SPACER
59247884 59247884 1  CLUTCH ASSY
59247924 59247924 1 CLUTCH
59247971 59247971 1 CLUTCH
59256275 59256275 1 CLUTCH ASSY
59256279 59256279 1  CLUTCH ASSY
59256280 59256280 1 CLUTCH ASSY
SERIAL CODE REV

CLUTCH

DO1_4 72864



31152103
56157394N

31241080

31421083 ———————59015425

59056258 55102678
53143875V (515SL GR) %
53143128V % (1)

35121014 ——Q S 31241085
590562597 —— 31421083
31312082

56156261 ——

55220363

(515GR) 300401332

58043117
(5) & 53156325V

* (515SL GR) 53156346V

31312086
58043053
31312094
31422064

31111090
561475207 % (3)
31132562

(5) sostituisce 53152408
(4) sostituisce 53152410
(3) sostituisce 56152403
(2) sostituisce 53152401
(1) sostituisce 53152409

30040001

(4) % (515GR) 53156342V

31423084
31241080

//// 31423130
(§3@§)31221121
cﬁgéjﬁﬁ 31312124
\\\\\\¥[31312125

(M12x1.25xM12x64)

\31241080
\31423084

53156332V % (2)

(M12x1.25xM12x52) (515GR)

DALLA MACCHINA

SCATOLA CAMBIO DE LA MAQUINA

(515GR - 515 GR - 515S GR - 515SL GR %) DF LA MAGHINE
FEM FROM THE MACHINE
sefie GEARBOX BOITE DE VITESSES AL
CAJA DE CAMBIO WECHSELGETRIEBE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

E01 |2

Rev.

ANPASSUNG

02/2009

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
30040001 30040001 1 PLUG
31111090 31111090 1 SCREW TE M5X10 UNI 5739 8G
31132562 31132562 1  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
31152103 31152103 1  SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
31221121 31221121 1 NUT M12X1,25
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 1  SELFLOCK NUT M8 6S
31312082 31312082 1 STUD BOLT M8X38X14X20
31312086 31312086 1  STUD BOLT M8X56X20X14
31312094 31312094 1  STUD BOLT M8X68X14X36
31312124 31312124 1  STUDBOLT
31312125 31312125 1  STUDBOLT
31421083 31421083 1  WASHER
31422064 31422064 1  SPRING WASHER 6,4
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423130 31423130 1  SPRING WASHER 13
35121014 35121014 1  SEEGERRING E 14 DIN 471
55102678 55102678 1  RUBBERRING
55220363 55220363 1  PULLEY
56156261 56156261 1 PIN
58043053 58043053 1  CYLINDRICAL PLUG
58043117 58043117 1  COVER GASKET
59015425 59015425 1 PLUG
59056258 59056258 1 CLUTCH FORK
30040133  30040133Z 1  PLUG 22 DIN 470
53143128 53143128V 1  COVER
53143875 53143875V 1  GEARBOX HOUSING COVER
53156325 53156325V 1 BODY
53156332 53156332B 1 REAR COVER
53156342 53156342V 1  GEAR SUPPORT
53156346 53156346V 1 BODY
56147520  56147520Z 1  COVER
56157394  56157394N 1  STOP
59056259 590562592 1 CLUTCH FORK
SERIAL CODE REV

GEARBOX

EO01_2 67697



Ri]

[FE!

CODE REV

E.01.02.A0011_03

GEARBOX

@

1)) D




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 53156342V 1  GEAR SUPPORT
2 31132562 1  SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
3 31112083 1  SCREW M6X12
4 56147520Z 1  COVER
5 31312094 1  STUD BOLT M8X68X14X36
6 53156332V 1  REARCOVER
7 31241084 1  SELFLOCK NUT M8 6S
8 31312124 1 STUD BOLT For the model 515G
8 31312125 1  STUDBOLT
9 31421130 1 WASHER
10 31221121 1 NUT M12X1,25
11 59015425 1 PLUG
12 55102678 1  RUBBER RING
13 31312082 1 STUD BOLT M8X38X14X20
14 58043053 1  CYLINDRICAL PLUG
15 31312086 1 STUD BOLT M8X56X20X14
16 30040001 1 PLUG
17 53156325V 1 BODY
17 53156346V 1 BODY For the model 515SLGR
18 58043117 1  COVER GASKET
19 30040133z 1  PLUG 22 DIN 470 For the model 515GR
20 53143128V 1  COVER
20 53143875V 1  GEARBOX HOUSING COVER
21 59056258 1 CLUTCH FORK
22 31421083 1 WASHER
23 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
24 56157394N 1 STOP
25 31152103 1 SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
26 55220363 1 PULLEY
27 56156261 1 PIN
28 590562597 1  CLUTCH FORK
29 35121014 1  SEEGERRING E 14 DIN 471
SERIAL CODE REV

GEARBOX

E.01.02.A0011_03



[FERRARI|
GEARBOX CODE REV
SERIAL START 953111 E.01.02.A0011_04




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 53156342V GEAR SUPPORT 515GR
2 31132562 SCREW TSVEI M6X16 UNI 5933
3 31112083 SCREW M6X12
4 561475202 COVER
5 31312094 STUD BOLT M8X68X14X36
6 53156332V REAR COVER
7 31241084 SELFLOCK NUT M8 6S
8 31312124 STUD BOLT 515GR
8 31312125 STUD BOLT
9 31421130 WASHER
10 31221121 NUT M12X1,25
11 30040001 PLUG
12 31312086 STUD BOLT M8X56X20X14
13 58043053 CYLINDRICAL PLUG
14 55102678 RUBBER RING
15 59015425 PLUG
16 53156325V BODY
16 53156346V BODY
17 58043117 COVER GASKET
18 300401332 PLUG 22 DIN 470
19 53143128V COVER
19 53143875V GEARBOX HOUSING COVER 515SLGR
20 56147923N BRACKET
21 31152103 SCREW TCEI M10X25 UNI 5931
22 31312082 STUD BOLT M8X38X14X20

SERIAL CODE REV
START GEARBOX

953111

E.01.02.A0011 04



351110562
)56356328
156356329
)56356330
)

)

)

1
1,
1
1

@ N o o,

mm
mm
mm
mm) 56356331

37111250
56456475

(
(
(
(

)

i 58043086
34213060
52456389

52456389
34213060
34213061
52456390
58043086

35211120
37111152
52456339

52456335

31421101 ) 58056391
‘i,.-if}" 37910832
Ly
38213800
. 35111055
37112229
- 35121031
52456362
59056365
56456351
37320120 52456370
56456347 58043086
56356348 34211042
52456349 37111150 59056394
INGRANAGGI CAMBIO DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
(515L GR - 5155 GR - 515SL GR %) RN v REVISION F02 2
FERRAR] FROM THE MACHINE MISE A JOUR
SEﬂe GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE S ATAENTS
ZAHNRADER
AN s 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112211 31112211 1  SCREW TE M10X30 UNI 5739
31421101 31421101 1 WASHER
34211042 34211042 1  ROLLPIN
34213060 34213060 1 ROLLPIN
34213061 34213061 1  ROLLPIN
35111052 35111052 1  SEEGERRING | 52 DIN 472
35111055 35111055 1  SEEGER RING I 55 DIN 472
35121031 35121031 1  SEEGER RING E 30 UNI 7436
35211120 35211120 1  SEEGER RING E 12 UNI 7434
37111150 37111150 1  BEARING
37111152 37111152 1  BEARING
37111250 37111250 1  BEARING
37112229 37112229 1  BEARING
37320120 37320120 1  ROLLER CAGE 12X15/10
37910832 37910832 1  BALL 1/4
38211500 38211500 1  OIL SEAL 15X28X7
38213800 38213800 1 OIL SEAL 38X55X7
52456335 52456335 1 PTO SHAFT
52456339 52456339 1  SHAFT
52456349 52456349 1  GEAR SUPPORT
52456362 52456362 1  COUPLING
52456370 52456370 1  SLIDER
52456389 52456389 1 LEVER
52456390 52456390 1 LEVER
52456392 52456392 1  SLIDER
56356328 56356328 1 ADJUSTING RING SP=1,5
56356329 56356329 1  ADJUSTING RING SP=1,6
56356330 56356330 1 ADJUSTING RING SP=1,7
56356331 56356331 1  ADJUSTING RING SP=1,8
56356348 56356348 1  ADJUSTING RING
56456347 56456347 1 GEAR
56456351 56456351 1 GEARPIN
56456475 56456475 1  SCREW
58043086 58043086 1 SHOE
SERIAL CODE REV

GEARS

FO2 2 67738



351110562
)56356328
156356329
)56356330
)

)

)

1
1,
1
1

@ N o o,

mm
mm
mm
mm) 56356331

37111250
56456475

(
(
(
(

)

i 58043086
34213060
52456389

52456389
34213060
34213061
52456390
58043086

35211120
37111152
52456339

52456335

31421101 ) 58056391
‘i,.-if}" 37910832
Ly
38213800
. 35111055
37112229
- 35121031
52456362
59056365
56456351
37320120 52456370
56456347 58043086
56356348 34211042
52456349 37111150 59056394
INGRANAGGI CAMBIO DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
(515L GR - 5155 GR - 515SL GR %) RN v REVISION F02 2
FERRAR] FROM THE MACHINE MISE A JOUR
SEﬂe GEARS ENGRANAGES AB DER MASCHINE S ATAENTS
ZAHNRADER
AN s 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes

58056391 58056391 1 SPRING

59056365 59056365 1 PTO GEAR

59056394 59056394 1 DOUBLE GEAR

SERIAL CODE REV

GEARS FO2 2 67738



31211100
31423105
31312102
52443852N
53243851N
58043855

31241080

58042167
31411084
561438807
58043881N

38213002
37111253
56143865

31112152
31423084

561438837

38111400
56443871

37111202
56143865
35111047
37111253

38213002 58043855

52443853N
53243851N
31312102
35111047
37111202
58043874
52448182
56443857
59248175
31312080
31241080
DALLA MACCHINA Rev.
DIFFERENZIALE DE LA MAQUINA
(515SL GR) DE LA MACHIE G050
FEM ‘ FROM THE MACHINE
serie DIFFERENTIAL DIFFERENTIEL AB DER MASCHINE
DIFFERENCIAL

DIFFERENTIAL N. 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112152 31112152 1  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31211100 31211100 1 NUTM10
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31312080 31312080 1 STUD BOLT M8X46X20X12
31312102 31312102 1  STUD BOLT M10X40X24X12
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
35111047 35111047 1  SEEGER RING | 47 DIN 472
37111202 37111202 1  BEARING
37111253 37111253 1  BEARING
38111400 38111400 1 O-RING 2056 (14,00X1,78)
38213002 38213002 1  OIL SEAL 30X40X7
52448182 52448182 1 COUPLING
56143865 56143865 1 RING
56443857 56443857 1  SPACER
56443871 56443871 1 ROD
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58043855 58043855 1  GASKET
58043874 58043874 1  SPRING
59248175 59248175 1  DIFFERENTIAL GEAR
52443852  52443852N 1 AXLE SHAFT
52443853  52443853N 1  AXLE SHAFT
53243851  53243851N 1 HUB
56143880  56143880Z 1  SMALL LEVER
56143883  56143883Z 1 STOP
58043881  58043881N 1  SPRING
SERIAL CODE REV

DIFFERENTIAL

G05_0_67776



[FERRARI|
GEARS CODE REV
SERIAL START 937702 F.02.02.A0011_03




Pos. Code Q.ty Description Notes

1 37111150 BEARING

2 59056384 DOUBLE GEAR

3 52456370 SLIDER

4 59056707 PTO GEAR Replaces 59056365 + 52456362

5 52456706 PTO COUPLING Replaces 59056365 + 52456362

6 35121031 SEEGER RING E 30 UNI 7436

7 37112229 BEARING

8 35111055 SEEGER RING | 55 DIN 472

9 38213800 OIL SEAL 38X55X7

10 52456335 PTO SHAFT

11 58056391 SPRING

12 37910832 BALL 1/4

13 56456736 PERNO INGRANAGGIO OZIOSO Replaces 56456351

14 37320120 ROLLER CAGE 12X15/10

15 56456347 GEAR

16 56356348 ADJUSTING RING

17 34211042 ROLL PIN

18 58043086 SHOE

19 34213060 ROLL PIN

20 52456389 LEVER

21 34213061 ROLL PIN

22 52456390 LEVER

23 38211500 OIL SEAL 15X28X7

24 31112211 SCREW TE M10X30 UNI 5739

25 31421101 WASHER

26 52456349 GEAR SUPPORT

27 56456475 SCREW

28 37111255 BEARING

29 56356328 ADJUSTING RING SP=1,5

29 56356329 ADJUSTING RING SP=1,6

29 56356330 ADJUSTING RING SP=1,7

29 56356331 ADJUSTING RING SP=1,8

30 35111052 SEEGER RING | 52 DIN 472

31 52456354 GEAR
SERIAL CODE REV
START GEARS

937702

F.02.02.A0011_03



[FERRARI|
GEARS CODE REV
SERIAL START 937702 F.02.02.A0011_03




Pos. Code Q.ty Description Notes
32 52456361 SLIDER
33 52456339 SHAFT
34 37111152 BEARING
35 35211120 SEEGER RING E 12 UNI 7434
SERIAL CODE REV
START GEARS

937702

F.02.02.A0011_03



[FERRARI|
DIFFERENTIAL CODE REV
SERIAL START 848877 G.05.02.A0011_01




Pos. Code Q.ty Description Notes

1 31211100 1 NUT M10

2 31423105 1 SPRING WASHER 10,5

3 31312102 1  STUD BOLT M10X40X24X12

4 53243851N 1 HUB

5 58043855 1  GASKET

6 52448187 1 AXLE SHAFT

7 38213002 1  OIL SEAL 30X40X7

8 37111253 1  BEARING

9 35111047 1  SEEGER RING | 47 DIN 472

10 56148184 1 RING

11 37111250 1  BEARING

12 31241080 1  SELFLOCK NUT M8

13 31423084 1  SPRING WASHER 8,4

14 31312080 1 STUD BOLT M8X46X20X12

15 59048181 1  DIFFERENTIAL GEAR

16 56443871 1 ROD

17 56143883Z 1 STOP

18 31112167 1  SCREW TE C/F M8X30 DIN 6921 8G

19 56448183 1  SPACER

20 56448196 1 COUPLING

21 58043874 1  SPRING

22 31112166 1  SCREW TE C/F M8X25 DIN 6921 8G

23 38111400 1  O-RING 2056 (14,00X1,78)

24 58043881N 1  SPRING

25 561438802 1  SMALL LEVER

26 58042167 1 SHEATH TERMINAL

27 31241084 1  SELFLOCK NUT M8 6S

28 52448188N 1 AXLE SHAFT
SERIAL CODE REV
START DIFFERENTIAL

848877

G.05.02.A0011_01



56157412
31112170

59257409

58047712

58048009
58057417
58057419 ——

31112293
314211002
58056991
52156917
58042167

31411043
31111086

55249668

561574112 515GR

58057413

31211080 * 31112294
*59051682
* 31421130
* 31241120

56156940
58056991 —— (&)
59256999 '

56156948N
@731241080

52156917
— 314211002
o7

731241126

31112217 *
55251686 %

E 55251688 %
S ——— 34211041 %
La

2

——34221070 %

\0"@758057266 *
< B 31241100 %

\31423105*

58042219 %
56351685%

T 34211028 %

31241080
58056942N
31241100

55243340
31423084
31112153
31111229

SOmeGR‘

PIANTONE
(515GR-515L GR-515S GR - 515SL GR %)
STEERING COLUMN PLANTON
COLUMNA LENKSAULE

DALLA MACCHINA

ERRATA CORRIGE

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

HO1

AB DER MASCHINE

Rev.

2

* N.

825532 (515GR) 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111229 31111229 1  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112170 31112170 1  SCREW TE C/F M8X20 DIN 6921
31112217 31112217 1  SCREW TE M10X80 UNI 5737
31112293 31112293 1  SCREW TE M12X80 UNI 5737
31112294 31112294 1  SCREW TE M12X85 UNI 5737
31211080 31211080 1 NUTM8
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31241120 31241120 1  SELFLOCK NUT M12
31241126 31241126 1 SELFLOCK NUT M12
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31421130 31421130 1 WASHER
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
34211028 34211028 1  ROLLPIN
34211041 34211041 1 ROLLPIN
34221070 34221070 1  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707
52156917 52156917 1 WEDGE
55102714 55102714 1  KNOB
55243340 55243340 1 SUPPORT
55249668 55249668 1 PASSING
55251686 55251686 1  LEVER BEARING
55251688 55251688 1 LEVER
56156940 56156940 1 UBOLT
56157412 56157412 1 PIN
56351685 56351685 1 ROD
56356924 56356924 1 FERRULE
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
58042219 58042219 1  SPRING
58047712 58047712 1  SPRING
58048009 58048009 1  SWITCH
58056991 58056991 1  CABLE GLAND
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN
825532 HO1 2 67804

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR



56157412
31112170

59257409

58047712

58048009
58057417
58057419 ——

31112293
314211002
58056991
52156917
58042167

31411043
31111086

55249668

561574112 515GR

58057413

31211080 * 31112294
*59051682
* 31421130
* 31241120

56156940
58056991 —— (&)
59256999 '

56156948N
@731241080

52156917
— 314211002
o7

731241126

31112217 *
55251686 %

E 55251688 %
S ——— 34211041 %
La

2

——34221070 %

\0"@758057266 *
< B 31241100 %

\31423105*

58042219 %
56351685%

T 34211028 %

31241080
58056942N
31241100

55243340
31423084
31112153
31111229

SOmeGR‘

PIANTONE
(515GR-515L GR-515S GR - 515SL GR %)
STEERING COLUMN PLANTON
COLUMNA LENKSAULE

DALLA MACCHINA

ERRATA CORRIGE

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE

HO1

AB DER MASCHINE

Rev.

2

* N.

825532 (515GR) 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58057266 58057266 1  HOLDER
58057413 58057413 1 RETAINING SPRING
58057417 58057417 1 WIRING
58057419 58057419 1 WIRING
59051682 59051682 1 HANDLE BAR COLUMN
59256999 59256999 1 COLUMN
59257409 59257409 1  SUPPORT
31421100  31421100Z 1  CUP SPRING
56156948  56156948N 1  STOP
56157411 56157411Z 1 FORK
58056918 580569187 1 SPRING
58056942  58056942N 1  SPRING
59056935  59056935N 1 LEVER
59056952  59056952N 1 SUPPORT
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN
825532 HO1 2 67804

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR



[FERRARI|
STEERING COLUMN CODE REV
SERIAL START 863996 H.01.02.A0011_03




Pos. Code Q.ty Description Notes

1 59056952N 1  SUPPORT

2 56356924 1  FERRULE

3 580569182 1  SPRING

4 31100451 1  SCREW 3,5X25

5 55157213 1 GRIP

6 31111229 1  SCREW TE M10X110 UNI 5737 8G

7 31112165 1  SCREW TE C/F M8X35 DIN 6921 8G

8 55243340 1 SUPPORT

9 59057010N 1 LEVER

10 55157212 1 GRIP

11 31241080 1  SELFLOCK NUT M8

12 56156948N 1 STOP

13 58056942N 1  SPRING

14 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S

15 31241126 1  SELFLOCK NUT M12

16 31421100Z 1  CUP SPRING

17 52156917 1  WEDGE

18 59256999 1 COLUMN

19 58056991 1  CABLE GLAND

20 56156940 1 UBOLT

21 58042167 1 SHEATH TERMINAL

22 31112293 1  SCREW TE M12X80 UNI 5737

23 58057417 1  WIRING

24 31121024 1  SCREW TBCEI FL.M4X25

25 58048009 1  SWITCH

26 58047712 1  SPRING

27 561574117 1  FORK

28 58057413 1  RETAINING SPRING

29 31211080 1 NUTM8

30 56157412 1 PIN

31 31112170 1  SCREW TE C/F M8X20 DIN 6921

32 59257409 1 SUPPORT

33 34211028 1  ROLLPIN

34 563516852 1 ROD
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN

863996

H.01.02.A0011 03



[FERRARI|
STEERING COLUMN CODE REV
SERIAL START 863996 H.01.02.A0011_03




Pos. Code Q.ty Description Notes

35 58042219 1  SPRING

36 55251686 1  LEVER BEARING

37 55251688 1 LEVER

38 34211041 1 ROLLPIN

39 34221070 1  CYLINDRICAL PLUG 8X50 UNI 1707

40 59056817V 1 COLUMN

41 31112294 1  SCREW TE M12X85 UNI 5737

42 31112217 1 SCREW TE M10X80 UNI 5737

43 31423105 1  SPRING WASHER 10,5

44 31421130 1  WASHER

45 31241120 1  SELFLOCK NUT M12
SERIAL CODE REV
START STEERING COLUMN

863996

H.01.02.A0011 03



* 56147711
31241060

4 31111086 —
* 31411443
& SBOSTL0T

* 55047709 — !
31423043 — .
31211043

31912153 %

31423084 %
52243340 %

31241080 &
1423103 w
112217 o

58147704

|
0010103 % (3x) 58156156

[Gx180)58056154
[Gr240/270/340) 58056155

515LGR [ 58057320 ! o ey 1 20 j’f
e { 58342m/ coers: 58056595 — | \l.ss.usssw_/
srsoir | wrol 57151 11211080 | 56150381
/ b 31411064 \} 21112088 -
5805?29?/ f’ / 31241060 — V
[— a
* (5158L GR) { 58042157 [!IF' 58002429 \— 58053035
58057263 a j — 53042167
SAL_& MACTHINA ERRATA CORRIGE Rev,

— 31152084

S BE148287

i~ BB048012(Gx) /jif-—-314zsﬁa4

j— 86157332 /i;g;fr——gggggggg
e / Ve
Sy

’
!

S

580597284 —

-~
g
/"J -
Ry
./-
ra
BE24B8384
55148288
56148285
34213020 ———————
31414084
. \__312=1030 312490840
§ |: y N 34213020 58042202
; | 31211080
|] 58033595
1

314110484
HEZ43234
34213020
56157332
55146285

}{51ESLGR)*

'

o =2 T

d

I
nz1oed |

3124
5524

520561670

I
Cé\ | 520565032

— 56148037

1080
8041

? |

35048000
Jiz41040
30111097
Ed158313

/
'/

w5 AN

MANLUBRIC
(518GR - 515L GR- 5153 GR -5155L GR &)
ENGIE SUARDS

"RCTECCIONES MOTOR MOTOR SCHURZ

PRO-ZCTIONE MOTEUR

B LA MAZUIMA
JE A RARZHNE

FAOW THE MATHELS

101

Af ZEA WMASTHIME

* N.

825532 (D16GR)

ZHNME

02/2009




Pos. Code Q.ty Description Notes
30010103 30010103 1  SILENT-BLOCK 10,2X30X45X60,5
31111086 31111086 1  SCREW TE M4X25 UNI 5739 8G
31111091 31111091 1  SCREW E M6X14 UNI 5739 8G
31111097 31111097 1  SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G
31112089 31112089 1  SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G
31112092 31112092 1  SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G
31112153 31112153 1  SCREW TE M8X35 UNI 5739 8G
31112217 31112217 1 SCREW TE M10X80 UNI 5737
31152084 31152084 1  SCREW TCEI M8X35 UNI 5931
31211040 31211040 1 NUT M4
31211080 31211080 1 NUTM8
31241060 31241060 1  SELFLOCK NUT M6
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31411043 31411043 1  WASHER 4,3X9
31411064 31411064 1  WASHER 6,4x12,5
31411084 31411084 1  WASHER 8,4x17
31423043 31423043 1  SPRING WASHER 4,3
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
34213020 34213020 1  ROLLPIN
55243340 55243340 1 SUPPORT
55248038 55248038 1 STOP
55248041 55248041 1 LEVER
55248283 55248283 1  COMMAND LEVER
55248284 55248284 1 LEVER
56147711 56147711 1 PIN
56148037 56148037 1 LEVER STOP
56148285 56148285 1 PIN
56148286 56148286 1 PIN
56150361 56150361 1  SPACER
56157332 56157332 1 UBOLT
58002429 58002429 1  CLAMPING SCREW
58042167 58042167 1 SHEATH TERMINAL
SERIAL CODE REV
START HANDLEBAR
825532 101 2 67839

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR



* 56147711
31241060

4 31111086 —
* 31411443
& SBOSTL0T

* 55047709 — !
31423043 — .
31211043

31912153 %

31423084 %
52243340 %

31241080 &
1423103 w
112217 o

58147704

|
0010103 % (3x) 58156156

[Gx180)58056154
[Gr240/270/340) 58056155

515LGR [ 58057320 ! o ey 1 20 j’f
e { 58342m/ coers: 58056595 — | \l.ss.usssw_/
srsoir | wrol 57151 11211080 | 56150381
/ b 31411064 \} 21112088 -
5805?29?/ f’ / 31241060 — V
[— a
* (5158L GR) { 58042157 [!IF' 58002429 \— 58053035
58057263 a j — 53042167
SAL_& MACTHINA ERRATA CORRIGE Rev,

— 31152084

S BE148287

i~ BB048012(Gx) /jif-—-314zsﬁa4

j— 86157332 /i;g;fr——gggggggg
e / Ve
Sy

’
!

S

580597284 —

-~
g
/"J -
Ry
./-
ra
BE24B8384
55148288
56148285
34213020 ———————
31414084
. \__312=1030 312490840
§ |: y N 34213020 58042202
; | 31211080
|] 58033595
1

314110484
HEZ43234
34213020
56157332
55146285

}{51ESLGR)*

'

o =2 T

d

I
nz1oed |

3124
5524

520561670

I
Cé\ | 520565032

— 56148037

1080
8041

? |

35048000
Jiz41040
30111097
Ed158313

/
'/

w5 AN

MANLUBRIC
(518GR - 515L GR- 5153 GR -5155L GR &)
ENGIE SUARDS

"RCTECCIONES MOTOR MOTOR SCHURZ

PRO-ZCTIONE MOTEUR

B LA MAZUIMA
JE A RARZHNE

FAOW THE MATHELS

101

Af ZEA WMASTHIME

* N.

825532 (D16GR)

ZHNME

02/2009




Pos. Code Q.ty Description Notes
58042200 58042200 1  CLAMPING SCREW
58042202 58042202 1 ADJUSTING SCREW
58047712 58047712 1  SPRING
58048000 58048000 1 KNOB
58048009 58048009 1 SWITCH
58048012 58048012 1 LINE AND SHEATH
58051670 58051670 1 CLEVIS
58053035 58053035 1 LINE AND SHEATH
58056154 58056154 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200
58056155 58056155 1  RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270
58056158 58056158 1 COUPLING
58056164 58056164 1  RESTORING SPRING
58056595 58056595 1  ADJUSTING SCREW
58057263 58057263 1 CLAMPING SCREW
58057284 58057284 1 LINE AND SHEATH
58057297 58057297 1 LINE AND SHEATH
58057329 58057329 1 LINE AND SHEATH
58057401 58057401 1 WIRING
58057416 58057416 1 LINE AND SHEATH
58147704 58147704 1 ADJUSTING SCREW
58150313 58150313 1  CABLE CLAMP
58156156 58156156 1 TERMINAL
59047709 59047709 1  SWITCH SUPPORT
59057112 59057112 1  COMPLETE HANDLE BAR
59257151 59257151 1  COMPLETE HANDLE BAR
56147655  56147655N 1 CLUTCH LEVER
58056593  58056593Z 1  SPRING
SERIAL CODE REV
START HANDLEBAR
825532 101 2 67839

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR



[FERRARI|
HANDLEBAR CODE  REV
SERIAL START 863996 1.01.02.A0011_03




Pos. Code Q.ty Description Notes

1 31112089 1 SCREW TE M6X25 UNI 5739 8G

2 56156603Z 1 SPACER

3 58050345 1 SPRING

4 56147655N 1 CLUTCH LEVER

5 31111097 1 SCREW TE M6X45 UNI 5737 8G

6 58048000 1 KNOB

7 58048355 1 LINE AND SHEATH For diesel engines

7 58057418 1 LINE AND SHEATH

8 56148037 1 LEVER STOP

9 58150313 1 CABLE CLAMP

10 55248038 1 STOP

11 31112092 1 SCREW TE M6X35 UNI 5739 8G

12 58056593 1 SPRING

13 56148470N 1 LEVER

14 31241060 1 SELFLOCK NUT M6

15 55248041 1 LEVER

16 31211080 1 NUT M8

17 58056595 1 ADJUSTING SCREW

18 58002538 1 COMMAND LEVER

19 56156874N 1 PANEL

20 58056154 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX200 - For motors GX200

20 58056155 1 RESTORING SPRING Utilizzato con motore GX270 - For the engine GX270

21 58056815 1 LINE AND SHEATH For motors GX200/GX270

22 58056193 1 COLUMN TRANSMISSION

23 59257162 1 MANUBRIO MC USA C/CORTO C/P.l.

24 31121020 1 SCREW TBCEI M8X40 1ISO7380 10K Z
SERIAL CODE REV
START HANDLEBAR

863996

.01.02.A0011_03



56157282 % (515GR)
56157312
55248379
34213024

55142076

55142076 59056920

31241100

31111217 sLeR

30010142 515
34110028 5 15LGR - 56157356 { 515SGR
‘31411104 515SGR 31112152— 515SLGR

515SLGR | 31423084 — =

le

i

F0831193010 —&

56157283
56157274 31241085
515LGR 31421083
515SGR
515SLGR '////////
58057273 —] ////////////// 31312082
55257313 — 2 38211400 55242528
59057310 y: 31411104
34110028
38211400 ] Q e e 59056824 %
i ' iy 34213022 %
56157324 - 31201212 %
56157323 % (515GR) * 58020258 31423130 %
e 58043176
szre
34213020 N/
59056905

55257313 —
- 56157234 %
i r

31414130 — (&35 :
38111191 — O :
52357250 —— |
I

I

34213020—

38211400

I
36211400 — . 56157257 * 31241080

4 eetbed | 31423084 %

(15GR) & 59057228 1 556R) & 56157271 I £ 15GR Jazs0el

ERRATA CORRIGE (ERRATACORRIGE) % 56157248 31421083 %
COMANDI DALLA MACCHINA ™
FE (515GR - 515L GR - 515S GR - 515SL GR %) DE T pandA JOl 1

FROM THE MACHINE
serie CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE
% N. 825532 (515GR) 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
30010142 30010142 1  SILENT-BLOCK 10,2X30X45X49
31111217 31111217 1  SCREW TE M10X75 UNI 5737 8G
31112150 31112150 1  SCREW TE M8X20 UNI 5739 8G
31112152 31112152 1  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
31201212 31201212 1 NUTM12
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241085 31241085 1  SELFLOCK NUT M8 6S
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31312082 31312082 1  STUD BOLT M8X38X14X20
31411104 31411104 1  WASHER 10,5x18
31414130 31414130 1  WASHER 13
31421083 31421083 1 WASHER
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423130 31423130 1 SPRING WASHER 13
34110028 34110028 1 SPLITPIN
34213020 34213020 1 ROLLPIN
34213022 34213022 1  ROLLPIN
34213024 34213024 1 ROLLPIN
34213061 34213061 1  ROLLPIN
37911532 37911532 1 BALL 15/32
38111191 38111191 1  O-RING 115 (11,91X2,62)
38111400 38111400 1 O-RING 2056 (14,00X1,78)
38211400 38211400 1  OIL SEAL 14X22X4
52357250 52357250 1 PIN
55142076 55142076 1  KNOB
55242528 55242528 1 JOINT
55248379 55248379 1 JOINT
55257313 55257313 1  ROLLER
55257321 55257321 1 STOP
56157234 56157234 1  GEAR SELECTOR
56157248 56157248 1  COMMAND LEVER
56157257 56157257 1 SPACER
56157271 56157271 1  COMMAND LEVER
56157274 56157274 1  SQUARE
SERIAL CODE REV
START CONTROLS
825532 JO1 1 67885

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR



56157282 % (515GR)
56157312
55248379
34213024

55142076

55142076 59056920

31241100

31111217 sLeR

30010142 515
34110028 5 15LGR - 56157356 { 515SGR
‘31411104 515SGR 31112152— 515SLGR

515SLGR | 31423084 — =

le

i

F0831193010 —&

56157283
56157274 31241085
515LGR 31421083
515SGR
515SLGR '////////
58057273 —] ////////////// 31312082
55257313 — 2 38211400 55242528
59057310 y: 31411104
34110028
38211400 ] Q e e 59056824 %
i ' iy 34213022 %
56157324 - 31201212 %
56157323 % (515GR) * 58020258 31423130 %
e 58043176
szre
34213020 N/
59056905

55257313 —
- 56157234 %
i r

31414130 — (&35 :
38111191 — O :
52357250 —— |
I

I

34213020—

38211400

I
36211400 — . 56157257 * 31241080

4 eetbed | 31423084 %

(15GR) & 59057228 1 556R) & 56157271 I £ 15GR Jazs0el

ERRATA CORRIGE (ERRATACORRIGE) % 56157248 31421083 %
COMANDI DALLA MACCHINA ™
FE (515GR - 515L GR - 515S GR - 515SL GR %) DE T pandA JOl 1

FROM THE MACHINE
serie CONTROLS COMMANDES AB DER MASCHINE
MANDOS ANTRIEBE
% N. 825532 (515GR) 02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
56157282 56157282 1 ROD
56157283 56157283 1  GEARSHIFT ROD
56157312 56157312 1 ROD
56157323 56157323 1 PTOLEVER
56157324 56157324 1  PTOLEVER
56157349 56157349 1  SELECTOR
56157356 56157356 1  GEAR SELECTOR
58020258 58020258 1 SPRING
58043176 58043176 1  SPRING
58057232 58057232 1  SPRING
58057273 58057273 1  SPRING
59056824 59056824 1  SUPPORTO PIANTONE 710 PS
59056905 59056905 1 SUMP
59056920 59056920 1 SUPPORT
59057228 59057228 1  GEARLEVER
59057251 59057251 1  GEARLEVER
59057319 59057319 1 LEVER
59057325 59057325 1 LEVER
F0831193 F0831193010 1  SPRING DM.15X70
SERIAL CODE REV
START CONTROLS
825532 JO1 1 67885

Version: 515GR, 515L GR, 515S GR, 515SL GR



CONTROLS CODE REV
J.01.02.A0011 02

& N T




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
2 58057232Z 1  SPRING
3 56157271N 1  COMMAND LEVER
4 55242528 1 JOINT
5 55157213 1 GRIP
6 31100451 1  SCREW 3,5X25
7 37911532 1  BALL 15/32
8 34110028 1 SPLITPIN
9 31411104 1  WASHER 10,5x18
10 31312082 1  STUD BOLT M8X38X14X20
11 56156792N 1 PULLROD
12 55157212 1 GRIP
13 31241084 1  SELFLOCK NUT M8 6S
14 56156195H 1  GEAR SELECTOR
15 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
16 59056920 1 SUPPORT
17 31112152 1  SCREW TE M8X30 UNI 5739 8G
18 59057251N 1  GEARLEVER
19 58043176 1  SPRING
20 56157257Z 1  SPACER
21 38211400 1  OIL SEAL 14X22X4
22 30010142 1 SILENT-BLOCK 10,2X30X45X49
23 31111217 1  SCREW TE M10X75 UNI 5737 8G
24 56157274 1  SQUARE
25 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
26 59057319 1 LEVER
27 58057273 1  SPRING
28 55257313 1  ROLLER
29 34213020 1  ROLLPIN
30 52357250 1 PIN
31 38111191 1  O-RING 115 (11,91X2,62)
32 31414130 1 WASHER 13
33 F0831193010 1 SPRING DM.15X70
34 55257321 1 STOP
SERIAL CODE REV

CONTROLS

J.01.02.A0011_02



CONTROLS CODE REV
J.01.02.A0011 02

& N T




Pos. Code Q.ty Description Notes

35 56157324N 1 PTO LEVER
36 34213024 1 ROLL PIN
37 55248379 1 JOINT
SERIAL CODE REV

CONTROLS J.01.02.A0011_02



HANDLEBAR CONTROLS

CODE REV
J.03.02.A0011_00




Pos. Code Q.ty Description Notes
1 31112090 1  SCREW TE M6X16 UNI 5739 8G
2 563568402 1 CLAMPING SCREW
3 58056848 1 LINE AND SHEATH
4 561568322 1 UBOLT
5 56148287 1  STUDBOLT
6 53156860 1 COMMAND LEVER
7 55157212 1 GRIP
8 563568332 1  SMALL PLATE
9 31241084 1  SELFLOCK NUT M8 6S
10 31100451 1  SCREW 3,5X25
11 55157213 1 GRIP
12 31241084 1 SELFLOCK NUT M8 6S
13 59256850 1  SUPPORT
14 31121020 1  SCREW TBCEI M8X40 1ISO7380 10K Z
15 55256836 1  CROSS MEMBER
16 55256835 1 PROTECTION COVER
17 58056595 1  ADJUSTING SCREW
18 31211080 1 NUTMS8
19 561568592 1  FORK
20 58049830 1 SPRING
21 521568102 1  COMMAND LEVER
22 55157214 1 GRIP
23 55157215 1 GRIP
24 58042200 1  CLAMPING SCREW
SERIAL CODE REV

HANDLEBAR CONTROLS

J.03.02.A0011_00



A B C
3.50 - 8" (500) | 39113502 30413502 | 58052325
3.50 - 8" 39113502 39413502 | 58052326
4.00 - 8" 39114008 39414008 | 58052326
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052327
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052289 (FIX) *
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052327
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052289 (FIX)
6.5/80-12" | 39116018 39416018 | F0849044070
21x11.00- 8" | 39113501 TUBELESS | 58052274
20 x 8.00 - 10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58052281
20 x 8.00 - 10" | 39118020 (GA) | 39415010
16x6.50 - 8" | 39111608 39411608 | 58052297 %

SMUSTER(92459580)

20x8.00-10"

—59259598

56359593 4.00-8")59259567
[59059591 (4.0-10")59259563}*
(5.0-10") 59259555

58052280 (S MUSTER) f

59059561

31241162

KIT GEMELLAGGIOPER 4.0-10"/5.0-10"
TWINNING KIT FOR 4.0-10"/5.0-10"
92457794 — JUMELAGEKITPOUR4.0-10"/5.0-10"
KITGEMELOSPOR4.0-10"/5.0-10"
ZWILLINGSKIT4.0-10"/5.0-10"

31241120 —@.

31423130
59059551

p
31241080 ——@.
31423084 — 2

31112151

()

56359554
e 31423105

@ — 31241100

N
&

31423130
31241120

31112219 ——+
31421101 }%a
59059551 ——~——

56359553 —@y_ 7

31423084/
31423130
31241120

(4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") 59259578

~
0

53143712
31211100
31423105

31312103 (M10x46)

31423084

31112149 (M8x12)
e

59047745 (L=66)
59047743 (L=126)

000 GHIFON

RUOTE

WHEELS
RUEDAS

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

L01

APLAZAMIENTO

Rev.

2

ANPASSUNG

01/2008

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112149 31112149 1  SCREW TE M8X12 UNI 5739 8G
31112151 31112151 1  SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
31112219 31112219 1  SCREW TE M10X25 UNI 5739
31211100 31211100 1 NUTM10
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1 SELFLOCK NUT M10 6S
31241120 31241120 1  SELFLOCK NUT M12
31241162 31241162 1 SELFLOCK NUT
31312103 31312103 1  STUD BOLT M10X46X24X16
31421101 31421101 1 WASHER
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1 SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 1  SPRING WASHER 13
39111608 39111608 1 TYRE 16X6.50-8 4PR
39113501 39113501 1  TYRE 21X11.00-8
39113502 39113502 1 TYRE 3.50-8 2PR
39114008 39114008 1  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 1 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 1  TYRE 5.00-10 2PR
39116018 39116018 1 TYRE 6.5/80-12 2PR
39118020 39118020 1 TYRE 20X8.00-10 4PR
39118021 39118021 1 COVER
39411608 39411608 1  INNER TUBE
39413502 39413502 1 INNER TUBE
39414008 39414008 1 INNER TUBE
39414010 39414010 1 INNER TUBE
39415010 39415010 1 INNER TUBE
39416018 39416018 1 INNER TUBE
39416025 39416025 1  INNER TUBE
53143712 53143712 1  SPACER
56359553 56359553 1 PIN
56359554 56359554 1 PIN
56359593 56359593 1  DRIVING PIN
58052274 58052274 1 RIM
SERIAL CODE REV

WHEELS

LO1_2_ 60486



A B C
3.50 - 8" (500) | 39113502 30413502 | 58052325
3.50 - 8" 39113502 39413502 | 58052326
4.00 - 8" 39114008 39414008 | 58052326
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052327
4.0-10" 39114010 39414010 | 58052289 (FIX) *
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052327
5.0-10" 39115010 39415010 | 58052289 (FIX)
6.5/80-12" | 39116018 39416018 | F0849044070
21x11.00- 8" | 39113501 TUBELESS | 58052274
20 x 8.00 - 10" | 39118021 (TR) | 39416025 | 58052281
20 x 8.00 - 10" | 39118020 (GA) | 39415010
16x6.50 - 8" | 39111608 39411608 | 58052297 %

SMUSTER(92459580)

20x8.00-10"

—59259598

56359593 4.00-8")59259567
[59059591 (4.0-10")59259563}*
(5.0-10") 59259555

58052280 (S MUSTER) f

59059561

31241162

KIT GEMELLAGGIOPER 4.0-10"/5.0-10"
TWINNING KIT FOR 4.0-10"/5.0-10"
92457794 — JUMELAGEKITPOUR4.0-10"/5.0-10"
KITGEMELOSPOR4.0-10"/5.0-10"
ZWILLINGSKIT4.0-10"/5.0-10"

31241120 —@.

31423130
59059551

p
31241080 ——@.
31423084 — 2

31112151

()

56359554
e 31423105

@ — 31241100

N
&

31423130
31241120

31112219 ——+
31421101 }%a
59059551 ——~——

56359553 —@y_ 7

31423084/
31423130
31241120

(4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") 59259578

~
0

53143712
31211100
31423105

31312103 (M10x46)

31423084

31112149 (M8x12)
e

59047745 (L=66)
59047743 (L=126)

000 GHIFON

RUOTE

WHEELS
RUEDAS

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

L01

APLAZAMIENTO

Rev.

2

ANPASSUNG

01/2008

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58052280 58052280 1 RIM
58052281 58052281 1 RIM
58052289 58052289 1 RIM
58052297 58052297 1 RIM
58052325 58052325 1 RIM
58052326 58052326 1 RIM
58052327 58052327 1 RIM
59047743 59047743 1 HUBCOVER
59047745 59047745 1  HUBCOVER
59059551 59059551 1  FLANGE
59059561 59059561 1  SCREW
59059571 59059571 1 FLANGE
59059591 59059591 1  SPACER
59259555 59259555 1  SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
59259563 59259563 1 WHEEL
59259567 59259567 1 WHEEL
59259578 59259578 1  FLANGE KIT
59259580 59259580 1 FLANGEKIT
59259598 59259598 1 WHEEL
92243685 92243685 1 PAIR WHEEL SPACERS 6 CM
92457794 92457794 1  ADAPTOR PLATES 10 WHEELS (PAIR)
92459580 92459580 1  COPPIA R.MARGHER.20X8.0-10 FER
F0849044 F0849044070 1  WHEEL DISC
SERIAL CODE REV

WHEELS

LO1_2_ 60486



A B C KITGEMELLAGGIOPER4.0-10"/5.0-10"

3.50 - 8" (500) | 39113502 39413502 58043370 * TWINNINGKITFOR4.0-10"/5.0-10"

92457794 — A0n 1 0.40m
3.50- 8" 39113502 39413502 58043250 * JUMELAGE KITPOUR 4.0-10%/5.0-10

KITGEMELOSPOR4.0-10"/5.0-10"

4.00- 8" 39114008 39414008 58043250 * ZWILLINGSKIT4.0.10"15.0.10"
40-10" 39114010 30415010 * (1) | 56048330 *

5.0-10" 39115010 39415010 58048330 *

6.5/80-12" 39116018 39416018 58044804 *

21x11.00-8"| 39113501 TUBELESS 58057795 *

20x8.00-10"| 39118021 (TR) | 39416025 58057799 * 31241120 — @

20x 8.00-10"| 39118020 (GA) | 39415010 58057797 % (S MUSTER) 31423130 :

16x 6.50-8" | 39111665% (2) | 39411608 58057839 * 59059551

56359554

(1) sostituisce 39414010 11241080 — 0.8 B 31423105
(2) ERRATA CORRIGE e\ @— 31241100

31112151 ————————og

N
&

59059561

(4.00-8") 59259567 53143712
(4.0-10") 59259563 31211100
(5.0-10"/21x11.0-8")59259555 31241162 31423105

31423130
31241120

31312103 (M10x46)
31112149 (M8x12)
\@;31423084

20x8.00-10" 31421101 ~
56359553 —@y_ 7

—— 59259598
56359593
/[59059591 2 @
31423084/
A, 31423130
, 31241120

59047745 (L=66)
E59047743(L:126)
0

SMUSTER (92459580) (4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") 59259578
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE REVISION I_Ol 3
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie WHEELS ROUES AB DER MASCHINE T TVIEN

RUEDAS RADER /2
% N. ANPASSUNG 06/2010

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
31112151 31112151 1  SCREW TE M8X25 UNI 5739 8G
31112219 31112219 1 SCREW TE M10X25 UNI 5739
31211100 31211100 1 NUT M10
31241080 31241080 1  SELFLOCK NUT M8
31241100 31241100 1  SELFLOCK NUT M10 6S
31241120 31241120 1 SELFLOCK NUT M12
31241162 31241162 1  SELFLOCK NUT
31312103 31312103 1 STUD BOLT M10X46X24X16
31421101 31421101 1  WASHER
31423084 31423084 1  SPRING WASHER 8,4
31423105 31423105 1  SPRING WASHER 10,5
31423130 31423130 1  SPRING WASHER 13
39111608 39111608 1  TYRE 16X6.50-8 4PR
39111665 39111665 1 TYRE 16X6.50-8 4PR
39113501 39113501 1  TYRE 21X11.00-8
39113502 39113502 1 TYRE 3.50-8 2PR
39114008 39114008 1  TYRE 4.00-8 2PR
39114010 39114010 1 TYRE 4.0-10 2PR
39115010 39115010 1  TYRE 5.00-10 2PR
39116018 39116018 1 TYRE 6.5/80-12 2PR
39118020 39118020 1 TYRE 20X8.00-10 4PR
39118021 39118021 1 COVER
39411608 39411608 1  INNER TUBE
39413502 39413502 1 INNER TUBE
39414008 39414008 1 INNER TUBE
39415010 39415010 1 INNER TUBE
39416018 39416018 1 INNER TUBE
39416025 39416025 1 INNER TUBE
53143712 53143712 1  SPACER
56359553 56359553 1 PIN
56359554 56359554 1 PIN
56359593 56359593 1 DRIVING PIN
58043250 58043250 1 RIM
58043370 58043370 1 RIM
SERIAL CODE REV

WHEELS

LO1 3 90714



A B C KITGEMELLAGGIOPER4.0-10"/5.0-10"

3.50 - 8" (500) | 39113502 39413502 58043370 * TWINNINGKITFOR4.0-10"/5.0-10"

92457794 — A0n 1 0.40m
3.50- 8" 39113502 39413502 58043250 * JUMELAGE KITPOUR 4.0-10%/5.0-10

KITGEMELOSPOR4.0-10"/5.0-10"

4.00- 8" 39114008 39414008 58043250 * ZWILLINGSKIT4.0.10"15.0.10"
40-10" 39114010 30415010 * (1) | 56048330 *

5.0-10" 39115010 39415010 58048330 *

6.5/80-12" 39116018 39416018 58044804 *

21x11.00-8"| 39113501 TUBELESS 58057795 *

20x8.00-10"| 39118021 (TR) | 39416025 58057799 * 31241120 — @

20x 8.00-10"| 39118020 (GA) | 39415010 58057797 % (S MUSTER) 31423130 :

16x 6.50-8" | 39111665% (2) | 39411608 58057839 * 59059551

56359554

(1) sostituisce 39414010 11241080 — 0.8 B 31423105
(2) ERRATA CORRIGE e\ @— 31241100

31112151 ————————og

N
&

59059561

(4.00-8") 59259567 53143712
(4.0-10") 59259563 31211100
(5.0-10"/21x11.0-8")59259555 31241162 31423105

31423130
31241120

31312103 (M10x46)
31112149 (M8x12)
\@;31423084

20x8.00-10" 31421101 ~
56359553 —@y_ 7

—— 59259598
56359593
/[59059591 2 @
31423084/
A, 31423130
, 31241120

59047745 (L=66)
E59047743(L:126)
0

SMUSTER (92459580) (4.0-10"/5.0-10"/21x11.00-8") 59259578
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
RUOTE DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE REVISION I_Ol 3
FERRARI FROM THE MACHINE MISE A JOUR
serie WHEELS ROUES AB DER MASCHINE T TVIEN

RUEDAS RADER /2
% N. ANPASSUNG 06/2010

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58044804 58044804 1 RIM
58048330 58048330 1 RIM
58057795 58057795 1 RIM
58057797 58057797 1 RIM
58057799 58057799 1 RIM
58057839 58057839 1 RIM
59047743 59047743 1  HUBCOVER
59047745 59047745 1 HUBCOVER
59059551 59059551 1  FLANGE
59059561 59059561 1  SCREW
59059571 59059571 1  FLANGE
59059591 59059591 1  SPACER
59259555 59259555 1  SUPER-BITE WHEEL X 5.00-10
59259563 59259563 1 WHEEL
59259567 59259567 1 WHEEL
59259578 59259578 1 FLANGEKIT
59259580 59259580 1 FLANGE KIT
59259598 59259598 1 WHEEL
92243685 92243685 1  PAIR WHEEL SPACERS 6 CM
92457794 92457794 1  ADAPTOR PLATES 10 WHEELS (PAIR)
92459580 92459580 1  COPPIA R.MARGHER.20X8.0-10 FER
SERIAL CODE REV

WHEELS

LO1 3 90714



140

58052165

58052029

S SIEREN N =

58052019 %

58052157

5

IRIRAN

58052158

SiISSEREa

S1SSL crizan

58052159

S)

58052160

S2\0)cruzan

58052162

S0 eruzan

58052167 %

58052163

58052164

e 5003erieGR‘FON

STICKERS
ADHESIVOS

DALLA MACCHINA
ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE

AUFKLEBES
* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

M01

Rev.

2

ANPASSUNG

02/2009

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
58052019 58052019 1  DECAL
58052029 58052029 1 DECAL
58052157 58052157 1  DECAL
58052158 58052158 1  DECAL
58052159 58052159 1  DECAL
58052160 58052160 1  DECAL
58052162 58052162 1  DECAL
58052163 58052163 1 DECAL
58052164 58052164 1  DECAL
58052165 58052165 1  DECAL
58052167 58052167 1  DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

MO1_2 67927



S0 0)gruzan .

5195 criron.....
515L criFon......

9515s criFon.....

515sLcriFon ... 53

135 [ . 96 |

53052175 %

305

58052190 %

53052176 %

520 Gripon......

STICKERS

SOO%MGR‘

ADHESIVOS

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ol T wese | MO 3
wocownvs | e [ e e
AUFKLEBES *N. ASSUNG 11 /20 10

2ENNE



Pos. Code Q.ty Description Notes
53052175 53052175 1  MEDIUM FERRARI BRAND
53052176 53052176 1  BIG FERRARI BRAND
58052165 58052165 1  DECAL
58052183 58052183 1  DECAL
58052184 58052184 1  DECAL
58052185 58052185 1  DECAL
58052186 58052186 1  DECAL
58052187 58052187 1  DECAL
58052188 58052188 1  DECAL
58052189 58052189 1  DECAL
58052190 58052190 1 DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

MO1_3_91676



Py ) r” Y PN |
o g—
4 (fed| (e [ g |
oy i -
0O | A o~ 2 N "
7 7 ’ I .;—':: e 58057767
\ \,}_3,/' ] \ h i._ti' J 588 5TTT 5%%::‘ a
m 58057625 58057773 58057774 58057772 Hm,i””“
e o~ ] % e 58057768
2 [ X 7 <
' ' = PAN ! q
o /7 (@) |e 7S sToP | gf
- _\\_,/-
TE v ! 0
¥ \wsw) Y -~ & e Glg :: -
58057698 58057746 58057747 58057748 58046912 - EE“EEE
‘ i': \__ 580571 %%@EE‘J
ry = = 58057771
¥ * (wmw | | S R
P | ' — 58057706
N) T — -
m E KUPPLUNG
0F = - | EMBRAY AGE
& | i) ' ' 58057688 % II.." EMBRAGLUE
§ oy B e bl gCLUTCH
B i | | FRIZIONE
W | e s L 58057724 58057770
58057676 58057712 58057678 58057722 58057732 58093089
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
soi T e | MO2 |2
FERRARI] . FROM THE MACHINE MISE A JOUR
500 Serie GR‘FON STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE YT
ADHESIVOS AUFKLEBES * N S PASSUNG 02/2009

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046912 58046912 1  DECAL
58057625 58057625 1  DECAL
58057676 58057676 1  DECAL
58057678 58057678 1  DECAL
58057688 58057688 1 DECAL
58057698 58057698 1  DECAL
58057706 58057706 1  DECAL
58057712 58057712 1  DECAL
58057722 58057722 1  DECAL
58057724 58057724 1  DECAL
58057732 58057732 1  DECAL
58057746 58057746 1  DECAL
58057747 58057747 1  DECAL
58057748 58057748 1  DECAL
58057767 58057767 1  DECAL
58057768 58057768 1  DECAL
58057770 58057770 1  DECAL
58057771 58057771 1  DECAL
58057772 58057772 1  DECAL
58057773 58057773 1  DECAL
58057774 58057774 1  DECAL
58093089 58093089 1  DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

M02_2 67938



AL

58057767

™

5o 42
=

. ¥

@*JMJ}

SEOSTT4T ) i k\ = )

58056864 58057746 58057747 58057748 58057773 58057774 iliﬁ Elihi Hﬁi
P ™ i @“- 58057768
. STOP (}7 KUPPLUNG
_@. R ® REEUE
; | ZUM STARTEN| | AN EMBRAGLE
A !-r:LFFlL'-.\-:lSr-E':IE-.r-Hr:;EH <E. | q ﬁéﬁ w P ECL LUTCH

| HE} AUFKLESER AUF DEM LENK =3 =

[ §§§§§ TE FRIZIONE
=GASHEBEL [UR ITTE ENSTELLEN. | =85Eb 7 O 58057770
SEEMIRIFAHN OFFNEN (WEHN WOR- | \__ 3BA5F7H EEXA=1.

ol HENDEN, g—
58057625 58057732 +CHORE SCHLESSEN (BEI KAl | 58057771 *
|
| DEN FUSS IN DIE N

| RICHTIGE STELLUNG
ETZEN.

LI.G N O m’h\

’ . 58057678
l ! STOP 58057722
58057458 m ZUM STARTEM | *
gt “':'1}'3.;—':. 4-& ‘I o .
& ',.r'- ? VCRRANCEN &1 ok W ,f;:é -
F .|:-f“ fﬂ{rﬂ-h ||:Eﬂ" f‘igﬁé II..ll
'-j'{El&. E E aEER | ==
58056868 = S -[H.’..‘-PEI:EFHEH R | ssasTm REREE
58093089 58057676 58046932(REF.) 58057772 58057724
DALLA MACCHINA Rev.

FERRARI ADESIVI DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE M02 3
530-
Serie STICKERS AUTOCOLLANTS FROM THE MACHINE | 867450 (520-530-S)

AB DER MASCHINE 863996 (515L.5.5L)

ADHESIVOS AUFKLEBES % N. 864056 (515) 11/2010

2ENNE




Pos. Code Q.ty Description Notes
58046932 58046932 1  DECAL
58056864 58056864 1  DECAL
58056867 58056867 1  DECAL
58056868 58056868 1  DECAL
58057458 58057458 1  DECAL
58057625 58057625 1  DECAL
58057676 58057676 1  DECAL
58057678 58057678 1  DECAL
58057722 58057722 1  DECAL
58057724 58057724 1  DECAL
58057732 58057732 1  DECAL
58057746 58057746 1  DECAL
58057747 58057747 1  DECAL
58057748 58057748 1  DECAL
58057767 58057767 1  DECAL
58057768 58057768 1  DECAL
58057770 58057770 1  DECAL
58057771 58057771 1  DECAL
58057772 58057772 1  DECAL
58057773 58057773 1  DECAL
58057774 58057774 1  DECAL
58093089 58093089 1  DECAL
SERIAL CODE REV

STICKERS

M02_3_91699



SPARE PARTS INSTANCE INDEX

[FERRARI]



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 1 of 8
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
0 C01_2_67668 0 1 31112092 1.01.02.A0011_03 11 1 31121007 C.01.02.A0011_03 15 1
30010103 101_2 67839 30010103 1 101_2_67839 31112092 1 C01_2 67668 31121007 1
30010142 J.01.02.A0011_02 22 1 31112093 CO01_2 67668 31112093 1 31121020 1.01.02.A0011_03 24 1
JO1_1_67885 30010142 1 31112149 LO1_2_60486 31112149 1 J.03.02.A0011_00 14 1
30040001 E.01.02.A0011_03 16 1 31112150 JO1_1 67885 31112150 1 31121024 H.01.02.A0011_03 24 1
E.01.02.A0011_04 11 31112151 L01_2 60486 31112151 1 31132562 E.01.02.A0011_03 2 1
EO1_2 67697 30040001 1 LO01_3_90714 31112151 1 E.01.02.A0011_04 2
30040133z E.01.02.A0011_03 19 1 31112152 G05_0_67776 31112152 1 EO1_2 67697 31132562 1
E.01.02.A0011_04 18 J.01.02.A0011_02 17 1 31152084 101_2_67839 31152084 1
EO1_2_67697 30040133 1 JO1_1 67885 31112152 1 31152103 E.01.02.A0011_03 25 1
31100003 D01_3_59819 31100003 1 31112153 HO1_2_67804 31112153 1 E.01.02.A0011_04 21
D01_4 72864 31100003 1 101_2_67839 31112153 1 EO01_2_67697 31152103 1
31100015 D01_3_59819 31100015 1 31112154 C.01.02.A0011_03 5 1 31201212 JO01_1_67885 31201212 1
D01_4_72864 31100015 1 C.01.02.A0011_04 6 31211040 101_2 67839 31211040 1
31100451 H.01.02.A0011_03 4 1 C01_2_67668 31112154 1 31211080 DO01_3_59819 31211080 1
J.01.02.A0011_02 6 1 31112165 H.01.02.A0011_03 7 1 D01_4_72864 31211080 1
J.03.02.A0011_00 10 1 31112166 G.05.02.A0011_01 22 1 H.01.02.A0011_03 29 1
31111086 HO01_2_ 67804 31111086 1 31112167 G.05.02.A0011_01 18 1 HO1_2_67804 31211080 1
101_2_ 67839 31111086 1 31112170 H.01.02.A0011_03 31 1 1.01.02.A0011_03 16 1
31111090 EO1_2_67697 31111090 1 HO01_2_67804 31112170 1 101_2 67839 31211080 1
31111091 101_2_67839 31111091 1 31112211 F.02.02.A0011_03 24 J.03.02.A0011_00 18 1
31111097 1.01.02.A0011_03 5 1 F02_2_67738 31112211 1 31211100 G.05.02.A0011_01 1 1
101_2_ 67839 31111097 1 31112213 C.01.02.A0011_03 5 1 G05_0_67776 31211100 1
31111217 J.01.02.A0011_02 23 1 C.01.02.A0011_04 6 LO1_2_60486 31211100 1
JO1_1_67885 31111217 1 C01_2_67668 31112213 1 LO1_3_90714 31211100 1
31111229 H.01.02.A0011_03 6 1 31112217 H.01.02.A0011_03 42 1 31221121 E.01.02.A0011_03 10 1
HO1_2_67804 31111229 1 HO1_2_ 67804 31112217 1 E.01.02.A0011_04 10
31112081 C.01.02.A0011_04 10 101_2_67839 31112217 1 EO1_2 67697 31221121 1
31112083 E.01.02.A0011_03 3 1 31112219 LO1_2_60486 31112219 1 31241060 C01_2 67668 31241060 1
E.01.02.A0011_04 3 LO1_3_90714 31112219 1 1.01.02.A0011_03 14 1
31112085 C.01.02.A0011_03 4 1 31112293 H.01.02.A0011_03 22 1 101_2 67839 31241060 1
31112089 1.01.02.A0011_03 1 1 HO01_2_67804 31112293 1 31241065 C.01.02.A0011_03 3 1
101_2_67839 31112089 1 31112294 H.01.02.A0011_03 41 1 31241066 C.01.02.A0011_04 9
31112090 J.03.02.A0011_00 1 1 HO1_2_67804 31112294 1 31241080 C.01.02.A0011_03 7 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 2 of 8
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
31241080 C.01.02.A0011_04 8 31241120 HO1_2_67804 31241120 1 31411043 HO01_2_67804 31411043 1
C01_2_ 67668 31241080 1 LO1_2_60486 31241120 1 101_2_67839 31411043 1
DO01_3_59819 31241080 1 LO1_3_90714 31241120 1 31411064 C01_2_67668 31411064 1
D01_4_72864 31241080 1 31241126 H.01.02.A0011_03 15 1 101_2 67839 31411064 1
E.01.02.A0011_03 23 1 HO1_2_67804 31241126 1 31411084 C.01.02.A0011_03 6 1
EO01_2_67697 31241080 1 31241162 LO1_2_60486 31241162 1 C.01.02.A0011_04 7
G.05.02.A0011_01 12 1 LO01_3_90714 31241162 1 C01_2 67668 31411084 1
GO05_0_67776 31241080 1 31312080 G.05.02.A0011_01 14 1 G05_0_67776 31411084 1
H.01.02.A0011_03 11 1 GO05_0_67776 31312080 1 101_2_67839 31411084 1
HO1_2_67804 31241080 1 31312082 E.01.02.A0011_03 13 1 31411104 C.01.02.A0011_03 6 1
101_2_ 67839 31241080 1 E.01.02.A0011_04 22 C.01.02.A0011_04 7
J.01.02.A0011_02 1 1 EO01_2_67697 31312082 1 C01_2_67668 31411104 1
JO1_1_67885 31241080 1 J.01.02.A0011_02 10 1 J.01.02.A0011_02 9 1
LO1_2 60486 31241080 1 J01_1_67885 31312082 1 JO1_1_67885 31411104 1
LO1_3_90714 31241080 1 31312083 D01_3_ 59819 31312083 1 31414130 J.01.02.A0011_02 32 1
31241084 E.01.02.A0011_03 7 1 D01_4_72864 31312083 1 JO1_1_67885 31414130 1
E.01.02.A0011_04 7 31312086 E.01.02.A0011_03 15 1 31421083 C.01.02.A0011_03 14 1
G.05.02.A0011_01 27 1 E.01.02.A0011_04 12 C01_2_67668 31421083 1
J.01.02.A0011_02 13 1 EO1_2 67697 31312086 1 E.01.02.A0011_03 22 1
J.03.02.A0011_00 9 1 31312088 DO1_3_59819 31312088 1 EO1_2_67697 31421083 1
J.03.02.A0011_00 12 1 DO01_4 72864 31312088 1 JO1_1_67885 31421083 1
31241085 EO1_2_67697 31241085 1 31312094 E.01.02.A0011_03 5 1 31421100z H.01.02.A0011_03 16 1
JO1_1 67885 31241085 1 E.01.02.A0011_04 5 HO1_2 67804 31421100 1
31241100 C.01.02.A0011_03 7 1 EO01_2_67697 31312094 1 31421101 F.02.02.A0011_03 25
C.01.02.A0011_04 8 31312102 G.05.02.A0011_01 3 1 F02_2_67738 31421101 1
C01_2_ 67668 31241100 1 G05_0_67776 31312102 1 L01_2_60486 31421101 1
H.01.02.A0011_03 14 1 31312103 LO1_2 60486 31312103 1 L01_3 90714 31421101 1
HO1_2_67804 31241100 1 LO01_3_90714 31312103 1 31421130 E.01.02.A0011_03 9 1
101_2_ 67839 31241100 1 31312124 E.01.02.A0011_03 8 1 E.01.02.A0011_04 9
J.01.02.A0011_02 15 1 E.01.02.A0011_04 8 H.01.02.A0011_03 44 1
JO1_1_67885 31241100 1 EO1_2 67697 31312124 1 HO01_2_67804 31421130 1
L01_2_60486 31241100 1 31312125 E.01.02.A0011_03 8 31422064 EO1_2 67697 31422064 1
LO1_3_ 90714 31241100 1 E.01.02.A0011_04 8 31423043 101_2_67839 31423043 1
31241120 H.01.02.A0011_03 45 1 EO1_2 67697 31312125 1 31423084 D01_3_59819 31423084 1



[FERRARI|

Code
31423084

31423105

31423130

34110028

34211028

34211041

34211042

34213020

Parts Table
D01_4 72864
EO1_2 67697
G.05.02.A0011_01
G05_0_67776
HO1 2 67804
101_2 67839
J.01.02.A0011_02
JO1_1 67885
L01_2 60486
LO1_3 90714
D01_3 59819
DO1_4 72864
G.05.02.A0011_01
G05_0_67776
H.01.02.A0011_03
HO1_2 67804
101_2 67839
LO1_2 60486
L01_3 90714
EO1_2 67697
JO1_1 67885
LO1_2_ 60486
L01_3 90714
J.01.02.A0011_02
JO1_1 67885
H.01.02.A0011_03
HO1 2 67804
H.01.02.A0011_03
HO1 2 67804
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
101_2_ 67839
J.01.02.A0011_02
JO1_1 67885

Pos.
31423084
31423084
13
31423084
31423084
31423084
25
31423084
31423084
31423084
31423105
31423105
2
31423105
43
31423105
31423105
31423105
31423105
31423130
31423130
31423130
31423130
8
34110028
33
34211028
38
34211041
17
34211042
34213020
29
34213020

Qity

1

P R R R R R R R R R R R RRRRERRRERRRRRRRRRPR

S S =

Code
34213022
34213024

34213060

34213061

34221070

35111047

35111052

35111055

35121014

35121031

35211120

37111150

37111152

37111202
37111250

37111253

37111255
37112173

Parts Table
JOo1_1 67885
J.01.02.A0011_02
JO1_1 67885
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
F.02.02.A0011_03
F02_2_ 67738
J01_1 67885
H.01.02.A0011_03
HO1_2_ 67804
G.05.02.A0011_01
G05_0_67776
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
F.02.02.A0011_03
F02_2_67738
E.01.02.A0011_03
EO1 2 67697
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
F.02.02.A0011_03
F02_2_67738
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
G05_0_67776
F02_2_67738
G.05.02.A0011_01
G.05.02.A0011_01
G05_0_67776
F.02.02.A0011_03
DO1_3 59819
DO1_4 72864

SPARE PARTS INSTANCE INDEX

Pos.
34213022
36
34213024
19
34213060
21
34213061
34213061
39
34221070
9
35111047
30
35111052
8

Quty

1
1
1

=

35111055 1

29
35121014
6
35121031
35
35211120
1
37111150
34
37111152
37111202
37111250
11

8
37111253
28
37112173
37112173

N

[EEN

Code
37112229

37320120

37910832

37911532

38111191

38111400

38211400

38211500

38213002

38213800

39111608

39111665
39113501

39113502

39114008

39114010

39115010

Parts Table
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
J.01.02.A0011_02
JO1_1 67885
J.01.02.A0011_02
JO1_1 67885
G.05.02.A0011_01
G05_0_67776
JO1_1 67885
J.01.02.A0011_02
JO1 1 67885
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
G.05.02.A0011_01
G05_0_67776
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
L01_2 60486
L01_3 90714
L01_3 90714
L01_2 60486
L01_3 90714
L01_2 60486
L01_3 90714
LO1_2 60486
L01_3 90714
L01_2 60486
L01_3 90714
L01_2 60486
L01_3 90714

Page 3 0of 8

Pos. Q.ty
7

37112229 1

14

37320120 1

12
37910832
7
37911532
Ehl
38111191
23
38111400
38111400
21

N N S e N

38211400
23
38211500

[N

7
38213002

[En

9

38213800
39111608
39111608
39111665
39113501
39113501
39113502
39113502
39114008
39114008
39114010
39114010
39115010

R R R R R R R R R R R R R PR

39115010



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 4 of 8
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
39116018 LO1_2_ 60486 39116018 1 52456335 F02_2_67738 52456335 1 53156342V E.01.02.A0011_03 1 1
LO1_3 90714 39116018 1 52456339 F.02.02.A0011_03 33 E.01.02.A0011_04 1
39118020 L01_2_ 60486 39118020 1 F02_2_67738 52456339 1 EO1_2 67697 53156342 1
L01_3_90714 39118020 1 52456349 F.02.02.A0011_03 26 53156346V E.01.02.A0011_03 17 1
39118021 LO1_2_ 60486 39118021 1 F02_2_67738 52456349 1 E.01.02.A0011_04 16
LO1_3_90714 39118021 1 52456354 F.02.02.A0011_03 31 EO01_2_67697 53156346 1
39411608 LO1_2_ 60486 39411608 1 52456361 F.02.02.A0011_03 32 53156860 J.03.02.A0011_00 6 1
L01_3_90714 39411608 1 52456362 F02_2_67738 52456362 1 53243851N G.05.02.A0011_01 4 1
39413502 LO1_2 60486 39413502 1 52456370 F.02.02.A0011_03 3 G05_0_67776 53243851 1
L01_3_90714 39413502 1 F02_2_67738 52456370 1 53247488 D01_3_59819 53247488 1
39414008 LO1_2_ 60486 39414008 1 52456389 F.02.02.A0011_03 20 DO01_4_72864 53247488 1
LO1_3_90714 39414008 1 F02_2_ 67738 52456389 1 55102678 E.01.02.A0011_03 12 1
39414010 LO1_2_ 60486 39414010 1 52456390 F.02.02.A0011_03 22 E.01.02.A0011_04 14
39415010 L01_2_60486 39415010 1 F02_2_67738 52456390 1 EO1_2 67697 55102678 1
L01_3 90714 39415010 1 52456392 F02_2_67738 52456392 1 55102714 HO1_2_67804 55102714 1
39416018 L01_2_60486 39416018 1 52456706 F.02.02.A0011_03 5 55142076 JO1_1_67885 55142076 1
LO1_3 90714 39416018 1 53052175 MO01_3_91676 53052175 1 55147842 D01_3_59819 55147842 1
39416025 LO1_2_60486 39416025 1 53052176 MO01_3_91676 53052176 1 DO1_4_72864 55147842 1
LO1_3 90714 39416025 1 53143128V E.01.02.A0011_03 20 1 55157212 H.01.02.A0011_03 10 1
50956262 D01_3_59819 50956262 1 E.01.02.A0011_04 19 J.01.02.A0011_02 12 1
DO01_4_72864 50956262 1 EO01_2_ 67697 53143128 1 J.03.02.A0011_00 7 1
521568107 J.03.02.A0011_00 21 1 53143712 LO1_2_60486 53143712 1 55157213 H.01.02.A0011_03 5 1
52156917 H.01.02.A0011_03 17 1 LO1_3_90714 53143712 1 J.01.02.A0011_02 5 1
HO1_2 67804 52156917 1 53143875V E.01.02.A0011_03 20 1 J.03.02.A0011_00 11 1
52357250 J.01.02.A0011_02 30 1 E.01.02.A0011_04 19 55157214 J.03.02.A0011_00 22 1
JO01_1_67885 52357250 1 EO1_2 67697 53143875 1 55157215 J.03.02.A0011_00 23 1
52443852N GO05_0 67776 52443852 1 53156150 D01 _3 59819 53156150 1 55157609 D01_3 59819 55157609 1
52443853N GO05_0_67776 52443853 1 D01_4_72864 53156150 1 D01_4_72864 55157609 1
52447896 D01_3_59819 52447896 1 53156325V E.01.02.A0011_03 17 1 55220363 E.01.02.A0011_03 26 1
D01_4 72864 52447896 1 E.01.02.A0011_04 16 EO01_2_67697 55220363 1
52448182 GO05_0_67776 52448182 1 EO1_2 67697 53156325 1 55242528 J.01.02.A0011_02 4 1
52448187 G.05.02.A0011_01 6 1 53156332B EO1_2 67697 53156332 1 JO01_1_67885 55242528 1
52448188N G.05.02.A0011_01 28 1 53156332V E.01.02.A0011_03 6 1 55243340 H.01.02.A0011_03 8 1
52456335 F.02.02.A0011_03 10 E.01.02.A0011_04 6 HO01_2_67804 55243340 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 5 of 8
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
55243340 101_2_ 67839 55243340 1 561475202 EO1_2 67697 56147520 1 56156940 H.01.02.A0011_03 20 1
55248038 1.01.02.A0011_03 10 1 56147655N 1.01.02.A0011_03 4 1 HO01_2_67804 56156940 1
101_2_67839 55248038 1 101_2_ 67839 56147655 1 56156948N H.01.02.A0011_03 12 1
55248041 1.01.02.A0011_03 15 1 56147711 101_2_67839 56147711 1 HO01_2_67804 56156948 1
101_2_ 67839 55248041 1 56147845 D01_3_59819 56147845 1 56156990V C.01.02.A0011_03 16 1
55248283 101_2_67839 55248283 1 DO1_4_72864 56147845 1 C01_2_67668 56156990 1
55248284 101_2_ 67839 55248284 1 56147923N E.01.02.A0011_04 20 56157234 JO01_1_67885 56157234 1
55248379 J.01.02.A0011_02 37 1 56148037 1.01.02.A0011_03 8 1 56157248 JO01_1_67885 56157248 1
JO1_1_67885 55248379 1 101_2_67839 56148037 1 56157257 JO1_1_67885 56157257 1
55249668 HO1_2_67804 55249668 1 56148184 G.05.02.A0011_01 10 1 561572577 J.01.02.A0011_02 20 1
55251686 H.01.02.A0011_03 36 1 56148285 101_2_67839 56148285 1 56157271 JO01_1_67885 56157271 1
HO1_2 67804 55251686 1 56148286 101_2_67839 56148286 1 56157271N J.01.02.A0011_02 3 1
55251688 H.01.02.A0011_03 37 1 56148287 J.03.02.A0011_00 5 1 56157274 J.01.02.A0011_02 24 1
HO1_2_67804 55251688 1 56148470N 1.01.02.A0011_03 13 1 JO01_1_67885 56157274 1
55252405 C.01.02.A0011_03 2 1 56150361 101_2 67839 56150361 1 56157282 JO1 1 67885 56157282 1
C.01.02.A0011_04 12 56156119N C.01.02.A0011_03 13 1 56157283 JO1_1_67885 56157283 1
C01_2_67668 55252405 1 C.01.02.A0011_04 5 56157312 JO01_1_67885 56157312 1
55252406 C.01.02.A0011_03 1 1 C01_2 67668 56156119 1 56157323 JO1_ 1 67885 56157323 1
C.01.02.A0011_04 11 56156195H J.01.02.A0011_02 14 1 56157324 JO01_1_67885 56157324 1
C01_2_67668 55252406 1 56156261 E.01.02.A0011_03 27 1 56157324N J.01.02.A0011_02 35 1
55256835 J.03.02.A0011_00 16 1 EO1 2 67697 56156261 1 56157332 101_2 67839 56157332 1
55256836 J.03.02.A0011_00 15 1 56156276 D01_3_59819 56156276 1 56157349 JO1_1_67885 56157349 1
55257313 J.01.02.A0011_02 28 1 D01_4_72864 56156276 1 56157356 JO01_1_67885 56157356 1
JO1 1 67885 55257313 1 56156281 DO01_3 59819 56156281 1 56157393N C.01.02.A0011_03 10 1
55257321 J.01.02.A0011_02 34 1 D01_4_72864 56156281 1 C01_2 67668 56157393 1
JO01_1_67885 55257321 1 56156284 D01_3_59819 56156284 1 56157394N E.01.02.A0011_03 24 1
552C1001 C.01.02.A0011_04 3 DO1_4 72864 56156284 1 EO1_2 67697 56157394 1
56143865 GO05_0_67776 56143865 1 56156285 D01_3_59819 56156285 1 56157399N C.01.02.A0011_03 11 1
5614388072 G.05.02.A0011_01 25 1 DO01_4_72864 56156285 1 C01_2_67668 56157399 1
G05_0_67776 56143880 1 561566032 1.01.02.A0011_03 2 1 561574112 H.01.02.A0011_03 27 1
561438832 G.05.02.A0011_01 17 1 56156792N J.01.02.A0011_02 11 1 HO01_2_67804 56157411 1
GO05_0_67776 56143883 1 561568322 J.03.02.A0011_00 4 1 56157412 H.01.02.A0011_03 30 1
561475202 E.01.02.A0011_03 4 1 561568592 J.03.02.A0011_00 19 1 HO1_2_67804 56157412 1
E.01.02.A0011_04 4 56156874N 1.01.02.A0011_03 19 1 561C1002N C.01.02.A0011_04 1



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 6 of 8
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
56351685 HO01_2_67804 56351685 1 58002538 1.01.02.A0011_03 18 1 58047712 HO01_2_67804 58047712 1
563516857 H.01.02.A0011_03 34 1 58020258 JO1_1 67885 58020258 1 101_2 67839 58047712 1
56356328 F.02.02.A0011_03 29 58042167 G.05.02.A0011_01 26 1 58048000 1.01.02.A0011_03 6 1
F02_2_67738 56356328 1 G05_0_67776 58042167 1 101_2 67839 58048000 1
56356329 F.02.02.A0011_03 29 H.01.02.A0011_03 21 1 58048009 H.01.02.A0011_03 25 1
F02_2_67738 56356329 1 HO1_2_67804 58042167 1 HO1_2_67804 58048009 1
56356330 F.02.02.A0011_03 29 101_2_67839 58042167 1 101_2 67839 58048009 1
F02_2_67738 56356330 1 58042200 101_2_67839 58042200 1 58048012 101_2 67839 58048012 1
56356331 F.02.02.A0011_03 29 J.03.02.A0011_00 24 1 58048035 C.01.02.A0011_03 9 1
F02_2_67738 56356331 1 58042202 101_2_67839 58042202 1 C01_2 67668 58048035 1
56356348 F.02.02.A0011_03 16 58042219 H.01.02.A0011_03 35 1 58048330 LO1_3 90714 58048330 1
F02_2_67738 56356348 1 HO1_2_67804 58042219 1 58048355 1.01.02.A0011_03 7 1
563568332 J.03.02.A0011_00 8 1 58043053 E.01.02.A0011_03 14 1 58049830 J.03.02.A0011_00 20 1
563568407 J.03.02.A0011_00 2 1 E.01.02.A0011_04 13 58050345 1.01.02.A0011_03 3 1
56356924 H.01.02.A0011 03 2 1 EOL 2 67697 58043053 1 58051670 101_2 67839 58051670 1
HO1_2_67804 56356924 1 58043086 F.02.02.A0011_03 18 58052019 MO01_2_67927 58052019 1
56359553 LO1_2_ 60486 56359553 1 F02_2_67738 58043086 1 58052029 MO01_2_67927 58052029 1
LO1_3 90714 56359553 1 58043117 E.01.02.A0011_03 18 1 58052157 MO1_2_ 67927 58052157 1
56359554 LO1_2_ 60486 56359554 1 E.01.02.A0011_04 17 58052158 MO01_2_67927 58052158 1
LO1_3 90714 56359554 1 EO1_2 67697 58043117 1 58052159 M01_2_ 67927 58052159 1
56359593 L01_2_ 60486 56359593 1 58043176 J.01.02.A0011_02 19 1 58052160 MO01_2_ 67927 58052160 1
L01_3_90714 56359593 1 JO1_1 67885 58043176 1 58052162 MO01_2_67927 58052162 1
56443857 GO05_0_67776 56443857 1 58043250 LO1_3_90714 58043250 1 58052163 MO01_2_67927 58052163 1
56443871 G.05.02.A0011_01 16 1 58043370 L01_3 90714 58043370 1 58052164 MO1_2_ 67927 58052164 1
GO05_0_67776 56443871 1 58043855 G.05.02.A0011_01 5 1 58052165 MO01_2_67927 58052165 1
56448183 G.05.02.A0011_01 19 1 G05_0_67776 58043855 1 MO01_3_91676 58052165 1
56448196 G.05.02.A0011_01 20 1 58043874 G.05.02.A0011_01 21 1 58052167 MO1_2 67927 58052167 1
56456347 F.02.02.A0011_03 15 G05_0_67776 58043874 1 58052183 MO01_3_91676 58052183 1
F02_2_67738 56456347 1 58043881N G.05.02.A0011_01 24 1 58052184 MO01_3_91676 58052184 1
56456351 F02_2 67738 56456351 1 G05_0_67776 58043881 1 58052185 MO01_3 91676 58052185 1
56456475 F.02.02.A0011_03 27 58044804 LO01_3_90714 58044804 1 58052186 MO01_3_91676 58052186 1
F02_2_67738 56456475 1 58046912 MO02_2_67938 58046912 1 58052187 MO01_3_91676 58052187 1
56456736 F.02.02.A0011_03 13 58046932 M02_3 91699 58046932 1 58052188 MO01_3 91676 58052188 1
58002429 101_2_ 67839 58002429 1 58047712 H.01.02.A0011_03 26 1 58052189 MO01_3_91676 58052189 1



[FERRARI|

Code

58052190
58052274
58052280
58052281
58052289
58052297
58052325
58052326
58052327
58053035
58056154

58056155

58056158
58056164
58056193
58056391

58056593
5805659372
58056595

58056815
58056848
58056864
58056867
58056868
5805691872

58056942N

58056991

Parts Table
MO01_3 91676
LO1_2 60486
L01_2 60486
LO1_2_ 60486
LO1_2 60486
LO1_2 60486
L01_2 60486
LO1_2 60486
L01_2 60486
101_2_67839
1.01.02.A0011_03
101_2 67839
1.01.02.A0011_03
101_2_ 67839
101_2 67839
101_2_67839
1.01.02.A0011_03
F.02.02.A0011_03
F02_2 67738
1.01.02.A0011_03
101_2 67839
1.01.02.A0011_03
101_2 67839
J.03.02.A0011_00
1.01.02.A0011_03
J.03.02.A0011_00
MO02_3 91699
MO02_3 91699
MO02_3_91699
H.01.02.A0011_03
HO1_2 67804
H.01.02.A0011_03
HO1 2 67804
C.01.02.A0011_03

Pos.
58052190
58052274
58052280
58052281
58052289
58052297
58052325
58052326
58052327
58053035
20
58056154
20
58056155
58056158
58056164
22

11
58056391
12
58056593
17
58056595
17

21

3
58056864
58056867
58056868
3
58056918
13
58056942
12

Qity

R R R R R R R R R R R R R R BRB B

R R R R R R R R R R R R R R R

SPARE PARTS INSTANCE INDEX

Code
58056991

58057232
5805723272
58057263
58057266
58057273

58057284
58057297
58057329
58057385

58057401
58057413

58057416
58057417

58057418
58057419
58057458
58057625

58057676

58057678

58057688

58057698
58057706

Parts Table
C.01.02.A0011_04
C01_2_ 67668
H.01.02.A0011_03
HO1_2_ 67804
JOo1_1 67885
J.01.02.A0011_02
101_2 67839
HO1_2_ 67804
J.01.02.A0011_02
Jo1_ 1 67885
101_2 67839
101_2 67839
101_2_ 67839
C.01.02.A0011_03
C.01.02.A0011_04
C01_2 67668
101_2 67839
H.01.02.A0011_03
HO1_2 67804
101_2_67839
H.01.02.A0011_03
HO1_2_ 67804
1.01.02.A0011_03
HO1_2 67804
MO02_3 91699
M02_2_ 67938
MO02_3 91699
MO02_2_67938
M02_3 91699
MO02_2_ 67938
MO02_3 91699
M02_2_ 67938
MO02_2 67938
MO02_2_67938

Pos.

4
58056991
19
58056991
58057232
2
58057263
58057266
27
58057273
58057284
58057297
58057329
8

13
58057385
58057401
28
58057413
58057416
23
58057417
7
58057419
58057458
58057625
58057625
58057676
58057676
58057678
58057678
58057688
58057698
58057706

O
<

e T e e = = = T S S S N

P R R R R R R PR R R R REPR R R R R R R R

Code

58057712

58057722

58057724

58057732

58057746

58057747

58057748

58057767

58057768

58057770

58057771

58057772

58057773

58057774

58057795

58057797

58057799

58057839

58093089

58147704

Parts Table
MO02_2_67938
M02_2_67938
MO02_3 91699
MO02_2_67938
MO02_3_91699
MO02_2_67938
M02_3 91699
M02_2_67938
MO02_3 91699
MO02_2_67938
MO02_3_91699
MO02_2_67938
M02_3 91699
M02_2_67938
MO02_3 91699
MO02_2_67938
M02_3_91699
MO02_2_67938
M02_3_ 91699
M02_2_67938
MO02_3 91699
MO02_2_67938
MO02_3_91699
MO02_2_67938
M02_3 91699
M02_2_67938
MO02_3 91699
L01_3 90714
L01_3 90714
L01_3 90714
L01_3 90714
MO02_2_67938
MO02_3 91699
101_2_ 67839

Page 7 of 8

Pos.

58057712
58057722
58057722
58057724
58057724
58057732
58057732
58057746
58057746
58057747
58057747
58057748
58057748
58057767
58057767
58057768
58057768
58057770
58057770
58057771
58057771
58057772
58057772
58057773
58057773
58057774
58057774
58057795
58057797
58057799
58057839
58093089
58093089
58147704

Quty

1

PR R R R R R R PR R R RRRRPRPRRRRERRRERRRRRRRRRPR



[FERRARI|

SPARE PARTS INSTANCE INDEX Page 8 of 8
Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty Code Parts Table Pos. Q.ty
58150313 1.01.02.A0011_03 9 1 59056920 J.01.02.A0011_02 16 1 59256850 J.03.02.A0011_00 13 1
101_2 67839 58150313 1 JO1_1 67885 59056920 1 59256999 H.01.02.A0011_03 18 1
58156156 101_2 67839 58156156 1 59056935N HO1_2 67804 59056935 1 HO1_2 67804 59256999 1
581C1004 C.01.02.A0011_04 2 59056952N H.01.02.A0011_03 1 1 59257151 101_2 67839 59257151 1
59015425 E.01.02.A0011_03 11 1 HO1_2_67804 59056952 1 59257162 1.01.02.A0011_03 23 1
E.01.02.A0011_04 15 59057010N H.01.02.A0011_03 9 1 59257409 H.01.02.A0011_03 32 1
EO1_2 67697 59015425 1 59057112 101_2_67839 59057112 1 HO01_2_67804 59257409 1
59047709 101_2 67839 59047709 1 59057228 JO1_1 67885 59057228 1 59259555 LO1_2_ 60486 59259555 1
59047743 LO1_2_60486 59047743 1 59057251 JO1_1_67885 59057251 1 LO1_3_90714 59259555 1
L01_3_90714 59047743 1 59057251N J.01.02.A0011_02 18 1 59259563 LO1_2_ 60486 59259563 1
59047745 LO1_2_ 60486 59047745 1 59057319 J.01.02.A0011_02 26 1 LO1_3 90714 59259563 1
LO1_3_90714 59047745 1 JO1_1_67885 59057319 1 59259567 LO1_2_60486 59259567 1
59048181 G.05.02.A0011_01 15 1 59057325 JO1_1 67885 59057325 1 LO1_3_ 90714 59259567 1
59051682 HO1_2_67804 59051682 1 59059551 LO1_2_60486 59059551 1 59259578 LO1_2_ 60486 59259578 1
59056051 C.01.02.A0011_03 13 1 L01_3 90714 59059551 1 L01_3 90714 59259578 1
59056051N C.01.02.A0011_04 5 59059561 LO1_2_60486 59059561 1 59259580 LO1_2_ 60486 59259580 1
C01_2 67668 59056051 1 L01_3_90714 59059561 1 L01_3_90714 59259580 1
59056089N C.01.02.A0011_03 13 1 59059571 LO1_2 60486 59059571 1 59259598 L01_2 60486 59259598 1
C.01.02.A0011_04 5 LO01_3_90714 59059571 1 LO1_3_ 90714 59259598 1
C01_2_67668 59056089 1 59059591 LO1_2_60486 59059591 1 92243685 LO1_2_ 60486 92243685 1
59056111 C01_2_67668 59056111 1 L01_3 90714 59059591 1 L01_3 90714 92243685 1
59056111N C.01.02.A0011_03 13 1 59247884 D01_3_59819 59247884 1 92457794 LO1_2_ 60486 92457794 1
C.01.02.A0011_04 5 D01_4 72864 59247884 1 LO1_3 90714 92457794 1
59056258 E.01.02.A0011_03 21 1 59247924 DO1_3 59819 59247924 1 92459580 L01_2 60486 92459580 1
EO1_2 67697 59056258 1 D01_4_72864 59247924 1 LO1_3_90714 92459580 1
590562597 E.01.02.A0011_03 28 1 59247971 D01_3_59819 59247971 1 F0831193010 J.01.02.A0011_02 33 1
EO01_2_67697 59056259 1 DO01_4 72864 59247971 1 JO1_1_67885 F0831193 1
59056365 F02_2_67738 59056365 1 59248175 G05_0_67776 59248175 1 F0849044070 LO1_2_ 60486 F0849044 1
59056384 F.02.02.A0011_03 2 59256275 D01_3_59819 59256275 1
59056394 F02_2_67738 59056394 1 DO1_4_72864 59256275 1
59056707 F.02.02.A0011_03 4 59256279 D01_3_59819 59256279 1
59056817V H.01.02.A0011_03 40 1 D01_4_72864 59256279 1
59056824 Jo1l_1 67885 59056824 1 59256280 DO1_3 59819 59256280 1
59056905 JO1_1_67885 59056905 1 D01_4_72864 59256280 1



	INHOUD
	Differencieel & Assen
	Differencieel & Assen

	Drijfwerk Huis
	Handels op Stuur
	Index
	Koppeling
	Motor Kapjes
	PTO & Tandwielen
	PTO & Tandwielen

	Schakelpoken
	Stickers
	Stuurboom
	Stuur & Kabels
	Wielen 



